



PRODUKT - INFORMATION

Heineken 0,33l EW 6er

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	100240
Informationsbereinsteller:	BRAU UNION ÖSTERREICH AG
Kontaktadresse:	Brau Union Österreich AG A-4021 Linz
Marke:	Heineken
Regulierter Produktname:	Vollbier
GPC-Warengruppe:	Bier
Netto-Inhalt:	0.33 Liter
Verpackungseinheit:	BOT Flasche
Volumen-Alkoholprozent:	5



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 42kcal/176 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ, Hopfenextrakt

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Produkt vor Wärme und Licht schützen

Generiert: 30.03.2024
Information: 15.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen